
Türkiye, İran, Irak ve Suriye arasında birlik
oluşuyor

Al Baghdadi TV, 29 Haziran 2008

Adnan Oktar:  Müslümanların birlik olmaması, birlikte hareket
etmemesi haramdır. Haram bir hükümdür. YANİ MÜSLÜMANLARIN
BİRLİKTE HAREKET ETMESİ TOPLUCA KARDEŞ OLMALARI,
HEPSİNİN TAMAMININ KARDEŞ OLMASI VE BİR LİDER
ETRAFINDA TOPLANMALARI DA KURAN’A GÖRE FARZDIR.
Müslümanlar bunu yapmıyorlar. Bunu yapmayınca her türlü belanın
kapısı açılır. Müslümanlar bu farzı yerine getirecekler. Ben
bunun için söylüyorum yani Türklerin önderliğinde, Türk milletinin
önderliğinde, bir Türk İslam Birliği oluşsun. Her devlet ayrı milli devlet
olarak kalsınlar. Her devlet kendi içerisinde hür davransın fakat
başlarında bir manevi lider bulunsun. Çünkü hıristiyanların Papası var
liderleri var. Müslümanların da bir manevi lideri olması şart. Bu manevi
birliğin başında birisi olursa. BU KARGAŞA BU FİTNE RAHATÇA
SON BULUR. O zaman dünyanın bir yerinde müslümanların
parmağının ucuna bir  zarar gelse bütün müslümanlar toplu
haraket edeceği için, bu olay hemen durdurulur, ama böyle
paramparça olursa. Böl, parçala, yut politikasına uygun hareket
ederlerse tabi ki küçük parçaları yutmak kolaydır. Ama bütün blok bir
müslüman alemini yutmak imkansızdır. Müslümanların bu farzı bir an
önce yerine getirmeleri gerekiyor.

Başkent TV, 13 Ocak 2009

Adnan Oktar:  Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği,
muhabbeti, yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk
milleti çilekeş bir millettir ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam
vermiş ve bir tecrübesi var.  Bir devlet tecrübesi var,
imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden ortaya
çıkararak, Türk İslam Birliği’nin lideri olarak bütün bölgeyi
yönetmeyi istiyoruz VE BUNU HERKES İSTİYOR. SURİYELİLER
İSTİYOR, IRAKLILAR İSTİYOR, MISIR İSTİYOR, İRAN İSTİYOR,
HATTA ERMENİSTAN İSTİYOR, AZERBAYCAN İSTİYOR,
TÜRKİSTAN İSTİYOR, DOĞU TÜRKİSTAN İSTİYOR, HERKES
İSTİYOR. Yani Türk’ün adaletine, Türk’ün akılcılığına, fedakârlığına
herkes güveniyor ve Türk askerleri bütün dünyada seviliyor.
Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri hepsi seviyor.

Rasthaber, 20 Ağustos 2009



İslam İnkılabı Rehberi ayrıca İran, Türkiye, Suriye ve Irak arasında
dörtlü bir birliğin oluşturulması hususunda Beşar Esad'ın teklifini
olumlu karşılayarak, Suriye'yle Irak arasındaki mevcut ilişkinin oldukça
müspet bir seyir izlediğini ve sorunlarını çözmesi için Irak hükümetine
yardım etmek gerektiğini söyledi.

Mevcut şartlarda İran, Suriye, Türkiye ve Irak devletleri arasında
dörtlü bir birliğin oluşturulması ve işbirliği yapılmasının bölgenin
yararına olacağını belirten Beşar Esad, Irak başbakanı Nuri el-
Maliki'nin Şam ziyaretine temasla Suriye'nin Irakla işbirliğinde
bulunmaya hazır olduğunu bildirdi ve "Yabancılar ve bir takım bölge
devletleri Irak'ta Şii ve Sünni Müslümanlar arasında tefrika ve çatışma
çıkarmak istemekteler. Bu bakımdan mevcut sorunun giderilmesi için
Irak yönetimine yardımcı olmak gerekir" dedi.
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